
Özel Sayısı Makale Çağrısı 

 

 

Ankara Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi yılda iki kez yayınlanıp, birçok dizin tarafından 

taranmakta ve indekslenmektedir. 

Dergi yönetim kurulu dünyadaki baş döndürücü teknolojik ve yazılım gelişmelerine bağlı olarak 

ortaya çıkan Yapay Zekanın Sosyal Bilimler Öğretimine Entegre edilmesine dönük “ Yapay Zeka ve 

Sosyal Bilimler Öğretimi” konulu bir özel sayı yayınlama kararı almıştır. 

Bu özel sayıda Türkçe veya İngilizce dilinde yazılmış nitelikli araştırma makalelerine yer 

verilecektir. Sayımız derginin kapsamına uygun olan Sosyal bilimler disiplinlerine açıktır. 

Özel sayı, “ Yapay Zeka ve Sosyal Bilimlerin Öğretimi” alanında kavramsal, nicel ve nitel analize 

dayalı araştırma makalelerini kapsamaktadır. 

 

Çalışmaların gönderimine ilişkin yazım kuralları ve tüm usuller, olağan sayılardaki süreçlerle aynı 

şekilde olacaktır. Özel sayı kapsamına girebilecek olan alt başlıklara ilişkin örnekler ve tüm detaylı 

bilgiler, aşağıda ilan edilmiştir. 

Bu makale çağrısını tüm araştırmacıların bilgilerine sunarız. 
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Çalışma Gönderim Usulleri ve Yazım Kuralları 



Çalışma Gönderimi: DergiPark Sistemi  Mainpage of the journal; 

https://dergipark.org.tr/en/pub/usdad 

 

For writing rules; 

https://dergipark.org.tr/en/pub/usdad/writing-rules 

 

 Gönderim Usulü: Dergi Park sistemi üzerinden gönderim yaparken, lütfen özel sayı seçeneği 

işaretlenerek gönderim yapınız. Ayrıca sisteme gönderim aşamasında yüklenecek olan telif formunda 

özel sayı gönderimi yaptığınızı belirtilen alanı işaretleyiniz. 

 

 

Konu Başlıkları 

 Yapay Zeka’nın Yüksek Öğretim de Sosyal Bilim Öğretime Entegre Edilmesi  

 Yapay Zeka’nın Sosyal Bilimler Araştırmalarında Kullanımı 

 Yapay Zeka ve Sosyal Bilimlerde Etik Kurallar 

 Yapay Zeka’nın Sosyal Bilimlerde Kullanımı ile İlgili, Standardizasyon, Sertifikasyon 

ve Akreditasyon Süreçleri  

 Yapay  Zeka’nın   Sosyal Bilimlerde Doküman toplamında kullanılması 

 Yapay Zeka’nın  Sosyal Bilimler Öğretiminde Kullanılması 

 Yapay Zeka’nın  Sosyal Bilimler Öğretim sonuçlarının değerlendirilmesinde 

kullanılması 

 Yapay Zeka ve Sosyal Bilimler Etkileşimi ile İlgili diğer konular 
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